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 دقیقی: تصمیم برای ادامه همکاری  
با مالک باشگاه است

سعید دقیقی سرمربی خیبر خرم آباد درباره شکست 2 
بر یک تیمش مقابل مس رفسنجان می گوید: »بازی 
شرایطی شبیه به فینال داشت. ما تاش کردیم این 
تیم را به ساختار صحیح برگردانیم و برای رسیدن به 
گل تاش کردیم، اما ضربه ای که بازیکن حریف زد، 
یک گل بود که شاید هر چند سال یک بار در فوتبال 
ایران رخ دهد.« او با اشاره به داوری این بازی می گوید: 
»بازی مهمی بود و شاید می شد انتخاب داوری بهتری 
برای این دیدار انجام داد تا از حواشی جلوگیری 
شود.« دقیقی درباره ادامه همکاری اش با خیبر اینطور 
می گوید: »من از وسط فصل وارد این تیم شدم و هیچ 
بهانه ای نمی آورم. من برای کمک به این تیم آمده ام 
و تصمیم نهایی در مورد ادامه همکاری ام باید توسط 
مالک محترم تیم گرفته شود. همه تاش خود را 
کرده ایم و تیم خیبر نیاز به تقویت دارد و امیدوارم این 
تیم در نیم فصل دوم به روزهای خوب خود بازگردد و 

بتوانیم رضایت هواداران را جلب کنیم.«
  

الهامی: برف اجازه بازی نداد
سرمربی تیم نساجی باتوجه به شرایط آب و هوایی 
در جریان بازی با ذوب آهن اینطور می گوید: »به تیم 
داوری خسته نباشید می گویم، چرا که برگزاری بازی 
در این شرایط جوی کار سختی بود. وضعیت به نحوی 
بود که مجبور می شدند توپ را رنگ کنند و اصاً 
خطوط زمین را نمی دیدیم و چند بار مجبور شدند 
چمن را پاک کنند تا خطوط زمین مشخص باشد. ما 
حتی پیشنهاد دادیم که پیراهن مان را عوض کنیم. 
توپ یا جا می ماند یا سرعتش بالا بود و هر دو تیم 
مجبور شدند به فوتبالی رو بیاورند که اصاً دوست 
نداشتند و جزو برنامه های شان نبود. درباره این بازی 
تنها دو بحث دارم؛ اول آنکه هیچ بازیکنی مصدوم 
نشد و دوم حضور هواداران مان بود.« او با اشاره به 
عملکرد تیمش در نیم فصل اول اینطور می گوید: »ما 
توقع بیشتری داشتیم. فکر می کردم در نیم فصل اول 
بتوانیم سه تا چهار امتیاز بیشتر جمع کنیم، اما این 
اتفاق رخ نداد و چند دلیل دارد. بعد از آنکه هواداران  
صمیمانه ما را در آغوش گرفتند، اتحاد و همدلی در تیم 
حاکم شد و نتایج آن را هم می بینید و امیدواریم که در 

ادامه راه بتوانیم جبران کنیم.«
 

ع: دست باشگاه بابت هر  زار
تصمیمی باز است

ع سرمربی ملوان با انتقاد از داور بازی تیمش  مازیار زار
مقابل فولاد می گوید: »یک پنالتی صددرصد ما سوخت؛ 
فکر می کنم دو پنالتی باشد و یک صحنه هم روی رضا 
میرزایی رخ داد. اینجا هم مانند سایر بخش ها که حق 
برخی  ضایع می شود و برخی  در رفاه هستند، بعضی 
تیم ها با خیال راحت به کار خود ادامه می دهند. 
در تیم هایی مانند ملوان هم یک بنده خدا، جور 
تیم را به تنهایی می کشد. منِ جوان با این حرصی 
که می خورم، چه فرقی با تیم هایی دارم که در رفاه 
هستند، VAR )کمک داور ویدیویی( دارند و می دانند 
حقی از آنها ضایع نمی شود؟ یک عده هم به خاطر 
 VAR لهِ« می شوند. نمی گویم این تیم ها« VAR نبود
نداشته باشند، اما دلیل این تبعیض را نمی دانم. اگر 
پنالتی ما را می گرفتند، روند بازی عوض می شد.« او 
با اشاره به نتایج هفته های اخیرش اینطور می گوید: 
»نتایج بدی در هفته های اخیر گرفتیم و دست باشگاه 
)بابت هر تصمیمی( باز است. می توان 10 تیم را از لیگ 

خارج کرد و به اندازه تعداد تیم ها VAR آورد.«
 

 ربیعی: با این نگاه مدیریتی 
همکاری ممکن نیست

محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن با اشاره به تساوی 
بدون گل تیمش مقابل نساجی در هوای برفی اصفهان 
می گوید: »در نیمه اول عملکرد خوبی داشتیم، چند 
موقعیت ایجاد کردیم و به بازی مسلط بودیم. در نیمه 
دوم اما شرایط جوی و زمین اجازه بازی به مانند نیمه اول 
را به ما نمی داد و احتیاط بیشتری برای سامت بازیکنان 
داشتیم. خوشحالیم که مصدومیت خاصی نداشتیم. 
در نیمه دوم اصاً فوتبال ندیدیم.« او در پاسخ به این 
سؤال که آیا وقت زدن حرف های ناگفته رسیده، اینطور 
می گوید: »به سختی شرایط تیم را در این نیم فصل 
حفظ کردیم. وقتی از من سؤال می شود، وظیفه دارم 
پاسخ دهم. من در بحث نگرش با مجموعه ذوب آهن 
مشکل دارم، چون خودم دوست دارم رو به جلو حرکت  
کنیم، اما این نگاه در رأس شرکت و حتی فراتر از آن 
وجود ندارد. آنها فقط می خواهند ذوب آهن در لیگ 
بماند. وقتی به این تیم آمدم در صحبت با مدیران وقت 
کارخانه و باشگاه گفته بودم نگرش من چیست و چه 
اهدافی در سر دارم. بودجه ما به هر میزانی که هست، 
نظم مالی ندارد. ما 30 درصد پرداختی داشتیم و از فصل 
قبل نیز  طلب داریم. مدیریت جدید کارخانه ذوب آهن 
در جلسه رودررو به من گفتند محکم برو جلو و کاماً تو 
را حمایت می کنیم. ما برای تیم نیاز به انگیزه و محرک 
داریم. تیم من بازیکن می خواهد، داشتن زمین حداقل 
نیاز ماست که متأسفانه چمن فولادشهر اصاً شرایط 
خوبی ندارد. این نگاهی که به باشگاه ذوب آهن است 
اصاً با شرایط مدنظر من همخوانی ندارد و در صورت 
عدم تغییر نگاه از بالادست به باشگاه، ادامه همکاری 

من و باشگاه میسر نیست.«

5 فوتبال ایران

ذوب آهن صفر- نساجی صفر

برف بازی با توپ سفید
با وجود بارش برف، مسئولین ورزشگاه 
فولادشهر با کاور کیفیت چمن بازی را برای این 
دیدار حفظ کردند. البته کوین یامگا در این 
بازی حضور نداشت. در دقیقه ۳ کار ترکیبی 
بازیکنان نساجی از جناح راست با پاس 
بیرون پای منتظر محمد باعث شد حامد 
پاکدل وارد محوطه شود و در برخورد با مدافع 
ذوب سرنگون شود. بازیکنان نساجی اعتقاد 
به پنالتی داشتند ولی داور اعام آفساید کرد 
و پس از بررسی توسط کمک داور ویدیویی، 

این تصمیم تأیید شد. دقیقه ۱۵ جدی ترین 
موقعیت بازی توسط منصور باقری خلق شد. 
منصور باقری با یک ضربه پرقدرت پای راست 
و از پشت محوطه ذوب آهن، دروازه این تیم 
را هدف گرفت، اما ضربه او بعد از برخورد با 
تیرک افقی دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۲۳ 
ذوبی ها یک فرصت عالی را از دست دادند. 
امید لطیفی با پاس چاپرادزه در نزدیکی های 
خط شش قدم با لوان پولی تک به تک 
شد، اما ضربه او را دروازه بان نساجی با دست 

راست دور کرد و پس از آن کمک داور پرچمش 
را به نشانه آفساید بالا برد. دقیقه 45+4 
ارسال محسن آذرباد روی یک ضربه خطا به 
درون محوطه نساجی رسید اما ضربه سر 
گرامی درست به جایی رفت که لوان پولی 
انتظار آن را می کشید و به راحتی با دو دست 
توپ را در اختیار گرفت. با آغاز نیمه دوم 
دیدار ذوب آهن و نساجی بارش برف هم در 
فولادشهر شروع شد و همین موضوع باعث 
شد تا کیفیت بازی افت پیدا کند و داور بازی 

هم به دلیل بارش سنگین دو بار بازی را قطع 
کند تا خطوط اصلی زمین برف روبی شود. 
دقیقه ۴۹ ارسال شایان مصلح از جناح چپ 
ابتدا به امید لطیفی درون محوطه نساجی 
رسید و سپس مرتضی تبریزی دروازه نساجی 
را باز کرد اما کمک داور پرچمش را به نشانه 
آفساید بالا برد. تا دقیقه ۸۵ بازی این دیدار 
با توپ سفید دنبال شد تا اینکه بالاخره تیم 
داوری توپ قرمز رنگ و زمستانی را وارد جریان 

کرد. بازی 
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هر دو تیم برای جبران شکست بازی 
هفته گذشته به میدان آمده بودند. 
دقیقه ۱۹ بعد از یکی دو موقعیت 
نصف  و نیمه برای مس رفسنجان که 
با نفوذ از سمت چپ ایجاد می شد، 
این تیم روی نفوذ محمد علی نژاد در 
عمق دفاع حریف موقعیت جدی 
داشت که علی نژاد در موقعیت 
تک به تک در به ثمر رساندن گل 
ناکام ماند. دقیقه ۲۳ موقعیت جدی 
گلزنی برای خیبر روی ضربه کرنر و 

ارسال عارف رستمی که در شلوغی 
محوطه جریمه ایجاد شد و این توپ 
در آستانه قرار گرفتن در درون دروازه 
پارسا جعفری قرار داشت. پنج دقیقه 
بعد میزبان به گل رسید. روی ارسال 
مهران احمدی و ضربه سر دقیق 
فراز امامعلی دروازه مس رفسنجان 
باز شد. در حالی که بازی با همان 
یک گل در نیمه اول رو به پایان بود، 
مسی ها در دقیقه 42 به گل تساوی 
دست پیدا کردند. میثم تیموری 

در محوطه شش قدم در موقعیت 
گلزنی قرار گرفت و با ضربه محکم 
موفق به گشودن دروازه خیبر شد تا 
این مسابقه در دقیقه 42 به تساوی 
کشیده شود. شاگردان شجاعی که 
نیمه دوم را خیلی خوب آغاز کرده 
بودند، 14 دقیقه بعد از گل تساوی 
دروازه میزبان را برای دومین مرتبه 
باز کردند. شلیک تماشایی و از 
فاصله 40 متری سعید واسعی جای 
هیچ واکنشی را برای گلر خیبر 
به جا نگذاشت. دقیقه ۵۸ شوت 
تماشایی حسن جعفری کاپیتان 
مس رفسنجان از پشت محوطه 
جریمه با واکنش باتیستا به کرنر 
رفت. دقیقه 3+90 موقعیت گلزنی 
برای علی محمدی به وجود آمد 
که شوت از راه دور به کرنر رفت. با 
این نتیجه مس ۱۶ امتیازی شد و به 
رتبه دوازدهم صعود کرد. خیبر هم 
نیم فصل نخست را با قرار گرفتن در 

جایگاه چهاردهم به پایان رساند.

ملوان بازی را هجومی آغاز کرد 
و  اوت  پرتاب  روی   4 دقیقه  در  و 
شلوغی محوطه جریمه، ملوان 
با ضربه برگردان کاظمی به گل 
رسید. بازیکنان ملوان بعد از گل 
اول فولاد اعتراض شدیدی به داور 
داشتند و اعتقاد داشتند که به 
دلیل برخورد دو بازیکن، بازی باید 
متوقف می شد، اما کمک داور به 
بازیکنان اعام کرد که زمان برخورد 
دو بازیکن، توپ وارد دروازه شده 

بود. دقیقه 23علی اصغر اعرابی 
با توپ ربایی از مدافعان ملوان در 
موقعیت تک به تک قرار گرفت 
که قصد دریبل زدن فرعباسی را 
داشت و واکنش خوب گلر ملوان 
اجازه این کار را نداد. دقیقه 44پاس 
خوب پریرا برای اعرابی با ضربه 
زمینی این بازیکن همراه شد و توپ 
با فاصله کم به بیرون رفت. دقیقه 
حرکت  با  اعرابی  55علی اصغر 
در عرض موقعیت خوبی ایجاد 

کرد اما ضربه او در بین راه توسط 
مدافعان ملوان برگشت داده شد. 
بازیکن تعویضی ملوان در دقیقه 
66 گل تساوی را زد. حرکت سریع 
صفرزاده با ضربه بغل پای فنی 
و دقیق این بازیکن همراه و بازی 
به تساوی کشیده شد. دقیقه 78 
ضربه برگردان سلیمانی به شکلی 
خطرناک از بالای دروازه ملوان به 
بیرون رفت. دقیقه 90+1 اشتباه 
مرگبار حبیب فرعباسی با دخالت 
ابوالفضل عطار به گل تبدیل شد، 
فرعباسی در حالی که می توانست 
توپ را به راحتی مهار کند استپ 
سینه کرد و تردید او در جمع کردن 
توپ با تیزهوشی عطار به گل 
پیروزی بخش فولاد تبدیل شد. 
پنج دقیقه بعد ضربه بازیکن ملوان 
از داخل محوطه شش قدم با فاصله 
خیلی کم از کنار دروازه بیرون رفت و 
حسرت بازیکنان ملوان را به همراه 

. شت ا د

تیم مجتبی حسینی از هفته نهم به بعد رنگ پیروزی را ندیده 
بود. دقیقه 2 کرنر ارسالی شمس آذر روی تیرک دوم ایرالکو فرود 
آمد و هومن ربیع زاده که می توانست به راحتی گلزنی کند، این 
موقعیت را از دست داد. دقیقه 11 امین کاظمیان با توپ گیری به 
سمت دروازه شمس آذر حرکت کرد و بعد از جا گذاشتن دروازه بان 
در حالی که مقابل دروازه خالی قرار گرفته بود، با شارژ مدافع 

شمس آذر سرنگون شد که داور در این صحنه اعام پنالتی کرد. 
امین کاظمیان پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و توپ را به سمت 
چپ دروازه فرستاد، اما امید امیری مسیر توپ را به درستی تشخیص 
داد و آن را دفع کرد. او فرصت رسیدن به صدر جدول گلزنان را از 
دست داد. دقیقه 16 شلیک ناگهانی میاد بدرقه از پشت محوطه 
جریمه، توپ را به گوشه دروازه فرستاد و گل اول بازی به زیبایی به 
ثمر رسید. شاگردان مجتبی حسینی در دقیقه 25 صاحب ضربه 
ایستگاهی شدند. توپ به درون محوطه شمس آذر ارسال شد و 
در یک رفت و برگشت مقابل پای مهران موسوی قرار گرفت و 
این مدافع پیش تاخته با یک ضربه بغل پا دومین گل تیمش را 
به ثمر رساند. نیمه اول با همین دو گل به پایان رسید. اما در نیمه 
دوم باز هم اراکی ها توپ و میدان را در اختیار داشتند. در دقیقه 
54 کار تیمی ایرالکویی ها جواب داد و بعد از چند پاس کوتاه بین 
شاگردان حسینی، در نهایت امین کاظمیان با یک پاس زیبا، توپ 
را به رحمان جعفری رساند و او با شوت سر ضرب دروازه شمس آذر 
را برای سومین بار در این بازی باز کرد. این سومین گل جعفری 
بود که توانست مقابل تیم سابقش آن را به ثمر برساند. دقیقه 70 
میاد سورگی با فرار از بین مدافعان آلومینیوم در موقعیت تک به 
تک با محمد خلیفه قرار گرفت و در حالی که می توانست اختاف 
گل را کمتر کند اما خلیفه با یک واکنش دیدنی توپ را دفع کرد و 
این فرصت را از حریف گرفت. این پیروزی بعد از 67 روز برای آنها 

به دست آمد.

برای  که  می دانستند  تراکتوری ها 
باید  فقط  نیم فصل  در  صدرنشینی 
استقال خوزستان را شکست داده و 
منتظر توقف سپاهان مقابل استقال 

. شند با
 دقیقه 7 ارسال دانیال اسماعیلی فر 
از سمت راست با ضربه سر اشتراکالی 
همراه شد اما این توپ به تیرک دروازه 
خورد و در ادامه شیری ضربه خود را زد 
که توپ از کنار دروازه به بیرون رفت. 
دقیقه 13ارسال امیرحسین حسین زاده 

بار دیگر با ضربه سر اشتراکالی همراه 
شد اما این بار احمد گوهری با سیو 
عالی توپ را گرفت. سه دقیقه بعد 
حرکت در عمق مهدی ترابی با یک 
پاس به مهدی ترابی همراه شد، اما 
به شکلی عجیب  را  او دروازه خالی 
نتوانست تبدیل به گل کند. دقیقه 31 
برخورد مهدی شیری با مدافع استقال 
خوزستان با تصمیم داور برای پنالتی 
همراه شد، اما در ادامه وحید کاظمی 
با بازبینی صحنه، پنالتی را برگرداند. در 

آخرین دقیقه نیمه اول تراکتور دروازه 
آبی های اهواز را باز کرد. یک حرکت از 
سمت راست به مهدی شیری رسید و 
او یک ضربه محکم را به کنج دروازه زد 
که این توپ تبدیل به گل شد. آنها در 
اولین دقیقه نیمه دوم اختاف را به دو 
گل رساندند. یک حرکت رو به جلو با 
ضربه بیرون پای محمد نادری همراه 
شد و با وجود فاصله زیاد تا دروازه، توپ 
آرام آرام درون دروازه قرار گرفت. دقیقه 
80 پاس کات بک تومیساو اشتراکالی به 
ریکاردو آلوز رسید اما او نتوانست توپ را 
گل کند و این ضربه به مدافعان خورد. 
میزبان که کاماً بر بازی مسلط بود، 
در دقیقه 87 گل سوم را زد. یک اشتباه 
در خط دفاعی تیم استقال خوزستان 
باعث شد تا محمد نادری پاس خود 
را به اشتراکالی بدهد و او دروازه را باز 
کند. تراکتوری ها با این پیروزی و به 
لطف تساوی سپاهان مقابل استقال، 
صدرنشین نیم فصل لیگ بیست و 

چهارم شدند.
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 کامبک از نوع شجاعی

فولاد خوزستان 2- ملوان انزلی یک

گلر ملوان برای فولاد کافی بود
تراکتور تبریز 3- استقلال خوزستان صفر

اسکوچیچ با صدرنشینی به هالیدی رفت

آلومینیوم اراک 3 – شمس  آذر صفر

پیروزی بعد از 67 روز

اختلاف مدیرعامل و سرمربی دیگر پنهان نیست

دوئل یحیی و هوشنگ زیر سایه شایعات

مگر اینکه خودمان با او توافق کنیم. 
با آقای گل محمدی مشکلی نداریم و 
این مسأله که اختاف داریم را یک 
آدم مغرض نوشته بود. من نمی توانم 
در رابطه با شایعات صحبت کنم. 
هنوز در این مورد فردی با من 
صحبت نکرده و خود گل محمدی 
هم اظهار نظری نداشته است. بند 
فسخی نیست که بشود در رابطه با آن 
صحبت کرد و این موارد همه شایعات 

رسانه ها است و او تا پایان فصل بعد 
هم با ما قرارداد دارد.«

نصیرزاده و گل محمدی قانون را در 
این خصوص خوب می دانند. طبق 
قانون سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال گل محمدی فقط در صورت 
اخراج از فولاد یا توافق دوطرفه 
می تواند در همین فصل به تیم 
دیگری برود. یعنی اگر فولاد نخواهد، 
گل محمدی که  بند فسخ قراردادی 

در قراردادش نیست کاری نمی تواند 
انجام دهد. شاید به همین دلیل هم 
سرمربی فولاد خواست بعد از بازی 
با ملوان با انتشار استوری در صفحه 
شخصی اش که شادی هواداران فولاد 
را به نمایش گذاشته بود به تمام 
این حرف و حدیث ها پایان دهد؛ 
هرچند که زمزمه حضور این مربی 
و  می شود  شنیده  پرسپولیس  در 
قطعاً در تعطیات روزهای آتی داغ تر 

خواهد شد. ضمن اینکه اخباری 
درباره پیشنهاد خورفکان امارات به 
گل محمدی منتشر شد. تیمی که 
فصل قبل هم اخباری درباره تمایل 
سرانش به جذب سرمربی فولاد 
منتشر شده بود اما او پاسخ منفی 
داد. خورفکان بعد از ناکامی مقابل 
النصر به دنبال تغییر در کادرفنی 
است و اخیراً ادعا شده که ممکن 

است مجیدی را جذب کند.

بعد از باخت پرسپولیس مقابل 
مس رفسنجان بود که هواداران 
این تیم با انتقاد از عملکرد گاریدو 
خواهان بازگشت یحیی گل محمدی 
سرمربی فعلی فولاد به تیم شان 
شدند. البته که یحیی گل محمدی 
تا امروز هیچ اظهارنظر صریحی در 
این باره نداشته است. اما قبل از 
بازی با ملوان صحبت های نصیرزاده 
درباره نقل و انتقالات باعث شد تا 
گل محمدی خیلی شفاف و البته تند 
در کنفرانس خبری پاسخ او را بدهد. 
مدیرعامل فولاد این طور گفته بود: 
»هنوز سرمربی تیم هیچ لیست 
خروجی به ما نداده ولی لیست 
ورودی داده است. در حال ارزیابی 
لیست ورود هستیم. با توجه به 
اینکه همه بازیکنان مدنظر آقای 
گل محمدی تحت قرارداد هستند و 
تا زمانی که موافقت خود بازیکنان 
ما  نشود  حاصل  باشگاهشان  و 
نمی توانیم کاری انجام دهیم. بیفوما 
جزو بازیکنانی است که در لیست 
خرید قراردارد.« یحیی هم در جواب 

حرف های نصیرزاده این حرف ها را 
زد. »متأسفانه اظهارات مدیرعامل 
تیم )هوشنگ نصیرزاده( در این 
خصوص، آن هم درست قبل از بازی، 
کاماً غیرحرفه ای و آماتوری بود. 
این صحبت ها تمرکز تیم را بر هم 
می زند و تنها دلیلی که می توانم 
برای این رفتار بیاورم، این است که 
آقای نصیرزاده توانایی جذب بازیکنان 
موردنظر را ندارد. صحبت درباره نقل 
و انتقالات، آن هم در آستانه یک 
مسابقه حساس، اقدامی اشتباه و 
نوعی خودزنی است که نباید رخ 
می داد. ایشان که تجربه خوبی در 
مدیریت تیم های قبلی دارد، نباید 
چنین اظهار نظر هایی می کرد. این 
اتفاق جای تأسف دارد، اما به هر 
حال ما لیست بازیکنان موردنظرمان 
را به باشگاه ارائه داده ایم و امیدواریم 
تیم تقویت شود. اظهارات اخیر 
مدیرعامل چیزی جز عدم تمایل 
یا ناتوانی در جذب بازیکنان نبود و 
دلیل دیگری برای این صحبت ها 
نمی توان یافت.« اما حالا مدیرعامل 
از  شده  ح  مطر حرف های  فولاد 
قولش را رفتاری مغرضانه می داند. 
او می گوید: »آقای گل محمدی مربی 
بزرگی است و خیلی از باشگاه ها 
دنبالش هستند ولی در هر صورت 
با فولاد قرارداد دارد. در اینجا هیچ 
کس نمی تواند به ما دستور بدهد 

گل محمدی با 
انتشار استوری 

در صفحه 
شخصی اش 

که شادی 
هواداران فولاد 

را به نمایش 
گذاشته بود به 
تمام این حرف 

و حدیث ها 
پایان داد

گزارش یک
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